Balneum, eta Balrreo usque ad Alodos, et ab Alodis usque ad silvam

qua vocatur Kuironella 12 , et ab ilia usque deorsum ad Verneam;

atque dedit licentiam nobis accipiendi et ernendi ab omnibus hujus

terra possessoribus. Quod si quis aliquid campi aut vinea et silves,

et pro anima sua et pro pretio , nobis dare voluerit, quod nos sine

ulla offensione et occasione ullius hominis accipere possumus. S. Ar-

taldi 13 comitis; .Falconis; Agnonis; Bernardi; Umberti; Vuichardi;

14 Maii io78?

' Edidit hoc documentum Guichenon.

(Bibl. Sebus. p. 1o8.)

M. et C. domni.
P. Gebuini.

" Ista vox pacem inter archiepiscopum

et comitem paucis abhinc temporibus fac-

tam absque dubio memorat.

P. Dalmatio.

Guich. Vuidelinus. BM. Guillelmus.

' Omn. mss. Teotgrino.

8 M. Altardo.
C. Varenarum.

10 M. et Guich. Lino.
11 Guich. Guigo.
"M. L. et C. Zuironella.

1s Guich. radius, ut videtur, Vuidelini..

50.
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Teotgrini; Milonis, et aliorum supradictorum. Fada est carta istius

doni mense Maio, feria sexta l et decimo quarto, anno Domini mille-

simo septuagesimo octavo, indictione prima, concurrente sexta, epacta

quarta. Scripta manu Laurentii monachi.

759.

DE ECGLESIA SANCTI MAURITII 2 DE CHASSENNATIS.

Omnipotentis Dei vox est in Evangelio dicentis, a Date eleetnosinam ,

et ecce omnia munda sunt vobis 3 ; » ideo Ego, in Dei nomine , Gau-

zerannus 4 , rogan-te fratre meo Hugone, dono Deo et Sancto Martino

Saviniacensis monasterii , ubi domnus Dalmacius abbas præesse vide-

tur, et Sancto Petro ac monachis in loco Mornanti habitantibus, eccle-

siam in honore sancti Mauritii 5 et sociorum ejus consecratam, in villa

de Chassennatis, cum parrochia et appenditiis suis, pro anima mea

et pro animabus parentum meorum , et pro anima fratris mei Hugonis,

et uxoris me Ermengardis, et uxoris fratris moi, Aymeldis. Sane si

ullus ex heeredibus aut parentibus nostris hoc donum et hanc eleemo-

sinam inquietare aut calumniari voluerit, sit maledictus a Deo et om-

nibus sanctis ejus. S. Gauzeranni et Ermengardis, uxoris ejus ; Hugonis,

fratris ejus, et Aymelsendis, uxoris ejus. Data manu Rostagni, mense

Septembri, feria sexta, regnante Henrico rege 6.

760.

UNDE SUPRA.

10 7 0 circa. Sacrosanctæ Saviniacensi ecclesiæ Sancti Martini, ubi domnus

Dalmacius abbas presse videtur, Ego Gauzerannus, filins Hugonis

Titionis, dono medietatem ecclesiæ Sancti Mauritii de Chassennatis,

cum decimis et appenditiis suis, sicut Asterius presbiter tenebat; et

iste Gauzerannus dedit Deo et Sancto Martino et Sancto Petro de Mor-

` Guich. scripsit mendose feria 12.	 ' C. Mauricii.

2 M. Mauricii.	
6 Agitur absque dubio de Henrico I,

3 Matth. ii, (I I.	 -	 -	 Francorum rege, qui decessit 29 Augusti

4 BM, Gaucerannus.	 i o6o.
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nanto, mansiones duas post suum decessum, et aliam, si falium non

habuerit de flore; et si filiam habuerit, ipsa habebit partem. Et dedit

unum curtilum quem Bitboldus 1 tenebat, post suum decessum, pro

sepultura sua, et quamdiu vixerit, omni anno, unum caponem pro

vestitura. Propter istum curtilum debent eum recipere monachi, si

ipse se fecerit portare apud Mornant aut apud. Saviniacuw. Quod si

non fecerit, habeant monachi curtilum istum liberum. Et hoc sciant

omnes, quia donum quod avunculus ipsius G. fecit in vita sua, iste

Gauzerannus, nepos ejus,.laudavit et firmavit, et dedit medietatem

suam de villa de Chassennatis, laudantibus et firmantibus hoc ipsum

A. Torticollo et B. filio suo.

761.
DE ECCLESIA DE DUERNA.

Sacrosanctee ecclesiæ Saviniacensis Beat` Martini, ubi dornnus Dal-

macius abbas preeest, Ego, in Dei nomine, Ermengardis et filius meus

Hugo aliquid de heereditate nostra donamus, et de rebus nostris quœ

sunt in pago Lugdunensi, in villa quæ dicitur Duerna : hoc est me-

dietatem ecclesiæ ipsius villæ, cum decimis et.appenditiis ad ipsam

ecclesiam pertinent.ibus, ea ratione ut, quamdiu vixero, persolvam pro

vestitura tres denarios, et post meum decessum omnia illi loco cedi-

mus et donamus. Damus etiam medietatem mansi in villa quae dicitur

Planciacus, et unam cabannariam 2 in eadem villa; et in villa quæ di-

citur Boschalactis 3 , unum mansùrn, et in villa quae dicitur Torencus4,

medietatem mansi. Sane si; post haec, ego ant ullus de haeredibus

meis, aut aligna potens persona, hanc donationem inquietare prà-

sumpserit, non valeat vendicare quod repetit, sed tantum et aliud

tantum componat quantum ipsae res eo tempore melioratee valuerint.

S. Ermengardis et Hugonis, qui fieri et firmari rogaverunt. S. Ar-

dradi; ,Constantiæ; Bladini; Hugonis; Iterii; Berardi. Scripta manu

Alberici monachi. •

îo75 circa.

1 M. et C. Ritbodius.	 ' M. Boschalatis.
a B\1. canaberiam.	 M. Tornicus.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

398	 CHARTULARIUM SAVINIACENSE.

762.

UNDE SUPRA I.

10 7 5 circa. In Christi nomine, Ego Ardradus de Barbares et uxor mea Cons-

tantia 2 , et Bladinus 3, filins meus, et Bernardus de Naus 4 , et Agna,
mater Stephani de Randanis, et Elisendis 5 , mater Girini de Pineto,

donamus aliquid de haereditate nostra Deo et Sancto Martino Savinia-

censis ceenobii, ubi domnus Dalmacius abbas pneesse videtur, per fau-

dationem domini 6 Vuitberti 7 , Lugdunensis s archiepiscopi, et Berlio-
nis archidiaconi, nepotis sui, et Bladini decani, et Fulcherii Tedini,

et Stephani Torticolli, et Rotboldi peenitentialis 0 : id est medietatem
ecclesiae Sancti Joannis Baptistae necnon et Evangelistae, quae est sita

in pago Lugdunensi, in villa que dicitur Duerna, cum decimis et

appenditiis suis, usque ad exquisitum, pro remedio animarum nostra-

rum, omnium progenitorum nostrorum, ut Deus omnipotens eruat

nos a poenis infernorum. Sane si aliquis ex ha redibus nostris aut

qualiscumque persona hanc cartam inquietare voluerit, sit maledictus

et excommunicatus a Deo, et non valeat vendicare quod repetit, sed

componat tantum quantum ipsae res dupliciter valuerint, et in fisco

regali centum libras auri componat; et insuper firma et stabilis perma-

neat, cum stipulatione subnixa. S. Ardradi et uxoris suce Constantize ,

et cunctorum supradictorum. S. Hugonis; Aymonis; Vuichardi; Fui-

cherii et Renconis, fratris sui; Petri Durata Lingua 10 ; Hugonis Car-
pineli. Scripta manu Alberici mônachi. Actum in villa de Tazins , ad
quoddam placitum quod fuit inter dominum 11 Umbertum , Lugdu-

nensem archiepiscopum , et Artaldum comitem.

Istam vulgavit chartam Menestrier,

Hist. cons. de Lyon, pr. p. viii. Vide ch.

821.
2 M. et C. Constantia uxor mea.

Isti tres donatores sunt absque dubio

iidem ac primi testes ch. 761.

M. L. et C. Nuns. Men. Mans.
Men. Eligendis.

e Men. Umtberti. M. Vitberti. L. Urn-
berti, et, ut videtur, melius.

C. domni.

C. Ludunensis.

9 M. et C. penitentialis.
" Men. Dictata Lingua. M. et C. Petri.

Dictata Lingua Hugonis Carpinel.
" M. et C. domnam.
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763.

DE EODEM.

Sacrosanctœ Dei ecclesiæ quæ est constructa in honore sancti Mar- 10 7 5 circa.

tini Saviniacensis, ubi domnus Dalmacius abbas presse videtur, Ego,

in Dei nomine, Ardradus et uxor mea Constantia donamus, pro anima

hili nostri Bladini, quartam partem de ecciesia Sancti Joannis quæ vo-

catur Duerna : hoc est octava pars de presbiteratu, et de décima quarta

pars, et septem denarios et minuta` omni anno in servitio, et omnia

quæ videmur habere in ipsa villa, qua ad nostram partem pertinent,

et domum. Totum donamus Deo et Sancto Martino, tali convenientia

ut, quandiu vixerimus, ego et uxor mea teneamus istam quartam par-